

**Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/22/22959**

na zhotovení díla

„Gymnázium Litomyšl – rekonstrukce střechy“

Veřejná zakázka P22V00000066

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtnanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
 Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
 nebo **Ing. Petr Mareš**
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
 Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
 nebo **Ing. Petr Mareš** nebo technický dozor
 objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
 Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
 nebo **Ing. Petr Mareš**
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
 Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
 nebo **Ing. Petr Mareš**
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č.ú. 107-1752200237 / 0100

a

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.**

Sídlo - adresa: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupen: **Ing. Ondřejem Hurtou**, jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
 Ing. Pavel Janovský, hlavní stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
 Ing. Pavel Janovský, hlavní stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k předání staveniště:
 Ing. Pavel Janovský, hlavní stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
 Ing. Pavel Janovský, hlavní stavbyvedoucí
IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 č.ú. 6745970287/0100
Spisová značka
rejstříkového soudu: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2022 smlouvu o dílo č. OMSŘI/22/22959 na zhotovení zakázky „Gymnázium Litomyšl – rekonstrukce střechy“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 17. 8. 2022 a dodatkem č. 2 ze dne 26. 10. 2022 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných podrobně změnovým rozpočtem.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

14 479 112,95 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě **21 %** činí 3 040 613,72 Kč

Cena včetně DPH činí **17 519 726,67 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli do **35 dnů od vstupu dodatku č. 3 smlouvy v účinnost** (tj. nastane-li účinnost dodatku č. 3 smlouvy až v poslední den její stávající platnosti, nejpozději do 22. 5. 2023).“

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 7 - Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 4 až 6“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 4 až 6

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 7 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 20. 03. 2023 usnesením číslo R/1556/23.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Objednatel:

Zhotovitel:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

H&B delta, s.r.o.
Ing. Ondřej Hurta
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-22-031 Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy**

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
--------------------	--	--

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-7 379,93
PSV			634 268,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			626 888,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	626 888,85 CZK
Základní DPH	21 %	131 646,66 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	758 535,51 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne 3.3.2023 _____ Za objednatele	
--	--	--

Rekapitulace dílčích částí

Číslo ZL	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	626 888,85	131 646,65	758 535,50	
ZL č. 4	Soubor MNP a VCP - svazek 3 - bleskosvod	0,00	-132 822,76	-27 892,78	-160 715,54	
ZL č. 5	Soubor MNP a VCP - svazek 3 - zpevněné plochy	0,00	-5 219,36	-1 096,07	-6 315,43	
ZL č. 6	Soubor MNP a VCP - svazek 3 - architektonické řešení	0,00	764 930,97	160 635,50	925 566,47	
Celkem za stavbu		0,00	626 888,85	131 646,65	758 535,50	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-12 844,77	-2,0
21.1-M-01	OCELOVY DRAT POZINKOVANY	HSV			-5 574,03	-0,9
21.1-M-02	JIMACI TYCE	HSV			-1 578,30	-0,3
21.1-M-04	OSTATNÍ PRÁCE	HSV			-6 650,00	-1,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 720,93	0,4
5	Komunikace	HSV			-58 089,93	-9,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			68 074,80	10,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 311,50	2,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 006,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 042,50	0,2
98	Demolice	HSV			846,08	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 238,84	0,4
997	Přesun sutě	HSV			-30 850,91	-4,9

998	Přesun hmot	HSV			-175,64	0,0
V03	Zařízení staveniště	HSV			8 000,00	1,3
VRN7	Provozní vlivy	HSV			7 143,00	1,1
713	Izolace tepelné	PSV			71 301,96	11,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			373 035,93	59,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			146 049,53	23,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			42 165,36	6,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 716,00	0,3
Cena celkem					626 888,85	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 4 - bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-12 844,77
1	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-13,20000	32,00	-422,40
2	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	-13,20000	42,00	-554,40
3	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,19800	173,00	-34,25
4	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-0,76560	198,17	-151,72
5	921000040	Hloubení kabelové rýhy v zemině tř. 3, šíře 350mm, hloubka 700mm včetně odstranění vrchního betonu, asfaltu, dlažby	m	-33,00000	294,00	-9 702,00
6	921000041	Zához kabelové rýhy v zemině tř. 3. šíře 350mm, hloubka 700mm	m	-33,00000	60,00	-1 980,00
Díl: 21.1-M-01		OCELOVÝ DRAT POZINKOVANÝ				-5 574,03
7	52100003	FeZn30x4 (1.05 kg/m), 116kg/110m	m	-33,00000	101,08	-3 335,64
8	921000003	FeZn30x4 (1.05 kg/m), 116kg/110m	m	-33,00000	67,83	-2 238,39
Díl: 21.1-M-02		JÍMACÍ TYČE				-1 578,30
9	35441040R	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	5,00000	485,00	2 425,00
10	921000004	Jímací tyč JR 3,0	ks	-5,00000	800,66	-4 003,30
Díl: 21.1-M-04		OSTATNÍ PRÁCE				-6 650,00
11	921000037	Práce nespecifikované rozpočtem + úprava korouhve na věži bude stanoveno na stavbě	ks	-1,00000	6 650,00	-6 650,00
Díl: 5		Komunikace				-53 416,93
12	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	-8,28000	120,00	-993,60
13	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-8,00000	120,00	-960,00

Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu :

Výkres č. C2 :

"zámková dlažba po překopecích, vč. doplnění poškozeného materiálu"4*2 :

-8

-8,00000

14	113107043	Odstranění podkladu nebo krytu živichých tl 150 mm při překopecích ručně	m2	-20,00000	49,21	-984,20
----	-----------	--	----	-----------	-------	---------

Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu :

Výkres č. C2 :

"stávající asfaltový chodník"10*2 :

-20

-20,00000

15	113107112R01	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 200 mm ručně	m2	-28,00000	59,85	-1 675,80
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci změn u bleskosvodu :

Výkres č. C2 :

"nevhodný podklad pod stávající zámkovou dlažbu"4*2 :

"pod bouraným asfaltovým chodníkem"10*2 :

-28

-28,00000

16	113201111	Vytrnání obrub chodníkových ležatých	m	-10,00000	193,00	-1 930,00
----	-----------	--------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci změn u bleskosvodu : -10

-10,00000

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 4 - bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	-5,44200	303,24	-1 650,23
Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci změn u bleskosvodu : Výkres č. C2 : "zámková dlažba po překopec"2*4*0,15 : "zámková dlažba v místě stávajícího asfaltového chodníku"10*2*0,15 : -4,2 -4,20000 Stávající dlažba : -0,99 -0,99000 Okapový chodník 20x : -0,252 -0,25200						
18	451577777R01	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva drceného tl do 100 mm	m2	-12,48000	98,00	-1 223,04
Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu : Výkres č. C2 : "zámková dlažba po překopec"2*4*0,15 : "zámková dlažba v místě stávajícího asfaltového chodníku"10*2*0,15 : -4,2 -4,20000 Stávající dlažba : -6,6 -6,60000 Okapový chodník 20x : -1,68 -1,68000						
19	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	-0,02400	652,00	-15,65
20	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-0,35400	785,00	-277,89
21	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-8,28000	622,00	-5 150,16
22	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-0,48000	622,00	-298,56
23	59217011R01	obrubník betonový	m	-10,00000	198,00	-1 980,00
Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu : -10 -10,00000						
24	59245041R01	dlažba zámková dle stávající	m2	-23,40000	627,00	-14 671,80
Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu : "doplnění poškozených prvků 30%"4*2*0,3 : "zámková dlažba v místě stávajícího asfaltového chodníku"10*2*1,05 : -23,4 -23,40000						
25	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-28,00000	622,00	-17 416,00
Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu : Výkres č. C2 : "zámková dlažba po překopec, vč. doplnění poškozeného materiálu"4*2 : "zámková dlažba v místě stávajícího asfaltového chodníku"10*2 : -28 -28,00000						
26	916231213R01	Osazení chodníkového obrubníku betonového, vč. lože z betonu prostého	m	-10,00000	419,00	-4 190,00

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 4 - bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu : -10
-10,00000

Díl: 764	Konstrukce klempířské					1 194,00
27	28348134R	Komínek odvětrávací	kus	1,00000	1 083,00	1 083,00
28	764919401R00	Montáž větracích prvků a komínků z lakovaného plechu	kus	1,00000	111,00	111,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-226,00
29	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	-2,00000	113,00	-226,00

Neprovedené práce na přilehlém veřejném chodníku E v rámci provedení bleskosvodu :

Výkres č. C2 :

"stávající asfaltový chodník"2 :

-2 -2,00000

Díl: 997	Přesun sutě					-53 096,15
30	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-15,41507	422,00	-6 505,16
31	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-292,88629	19,41	-5 684,92
32	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-9,11507	2 088,00	-19 032,27
33	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-15,41507	385,00	-5 934,80
34	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-6,30000	2 530,00	-15 939,00
Díl: 998	Přesun hmot					-630,58
35	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	-20,88008	30,20	-630,58

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 5 - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-4 673,00
1	339921113R00	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	4,00000	1 732,00	6 928,00
Práce nad rámec rozpočtu : 4				4,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-546,36
2	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-2,31999	235,50	-546,36
Díl: 5		Komunikace				-4 673,00
3	59228411R	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1200mm	kus	-45,00000	348,00	-15 660,00
Neprovedené práce : -45				-45,00000		
4	597071122RU1	Žlab odvodňovací SELF LINE 100, dl.1000 mm, B 125 stavební výška 115 mm, můstkový litinový rošt	kus	2,00000	1 856,00	3 712,00
betonové lože C 12/15.						
5	28611141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	1,00000	245,50	245,50
6	28651654.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	1,00000	101,50	101,50

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 6 - architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 720,93
1	311231118R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu cementovou 15 MPa	m3	0,43500	6 255,00	2 720,93

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Oprava zdiva pod pozednicí - hlavní křídlo : 0,43500
(5*0,15*0,5)+(2*0,15*0,2)

Díl: 713		Izolace tepelné				71 301,96
2	631508603R	Pás izolační ISOVER UNIROL PLUS 5000 x 1200 x 120 mm	m2	200,44200	258,50	51 814,26
3	713101122R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm	m2	182,22000	23,40	4 263,95
4	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	182,22000	79,70	14 522,93
5	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,55313	1 267,00	700,82
Díl: 762		Konstrukce tesařské				373 035,93
6	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, Egger tl. 25 mm	m2	270,31250	810,00	218 953,13
7	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením	m3	16,55312	950,00	15 725,46
8	762312002	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový plochy do 224 cm2	kus	3,00000	5 207,00	15 621,00

Poškozené části krokví - hlavní a pravé křídlo :

Celkový objem tes. spojů - viz. příložený výpis : 14 14,00000

V rozpočtu : -4 -4,00000

V dodatku č.1 : 0

V dodatku č.2 : -7 -7,00000

9	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	14,30000	214,00	3 060,20
		Vyřezání jednotlivých prvků krovu ke zpětnému použití - technologická vyřezávka :				
		Hlavní křídlo :				
		Krokev 130/160mm, délka 2m, 2ks : 4				4,00000
		Krokev 130/160mm, délka 1,6m, 1ks : 1,6				1,60000
		Krokev 130/160mm, délka 1m, 1ks : 1				1,00000
		Pásek vrch. vaznice 120/160, délka 1,3m, 4ks : 5,2				5,20000
		Krokev 130/160, délka 2,5m, 1ks : 2,5				2,50000
10	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	16,30000	2 688,00	43 814,40

Poškozené části krokví - hlavní a pravé křídlo :

Celkový objem výměn jednotlivých prvků - viz. příložený výpis : 71,3 71,30000

V rozpočtu : -30 -30,00000

V dodatku č.1 : -10 -10,00000

V dodatku č.2 : -15 -15,00000

11	7623319R	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	40,00000	176,50	7 060,00
		Vyřezání jednotlivých prvků krovu ke zpětnému použití - technologická vyřezávka :				
		Hlavní křídlo :				
		Krokev 130/160mm, délka 4m, 10ks : 40				40,00000
12	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	16,30000	4 036,00	65 786,80

Poškozené části krokví - hlavní a pravé křídlo :

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 6 - architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Celkový objem výměn jednotlivých prvků - viz. přiložený výpis : 71,3		71,30000		
		V rozpočtu : -30		-30,00000		
		V dodatku č.1 : -10		-10,00000		
		V dodatku č.2 : -15		-15,00000		
13	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	54,30000	513,00	27 855,90
		Zpětná montáž jednotlivých původních prvků krovu - technologické bez dodávky řeziva :				
		Hlavní křídlo :				
		Krokev 130/160mm, délka 2m, 2ks : 4		4,00000		
		Krokev 130/160mm, délka 1,6m, 1ks : 1,6		1,60000		
		Krokev 130/160mm, délka 1m, 1ks : 1		1,00000		
		Pásek vrch. vaznice 120/160, délka 1,3m, 4ks : 5,2		5,20000		
		Krokev 130/160, délka 2,5m, 1ks : 2,5		2,50000		
		Krokev 130/160mm, délka 4m, 10ks : 40		40,00000		
14	762395000R00	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	16,55312	1 322,00	21 883,22
15	76251127R01	Doplnění podlahové kce z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-135,00000	616,00	-83 160,00
16	762511867R01	Demontáž kce podkladové z desek OSB tl 22 mm, vyřezání poškozených částí podlah	m2	47,22000	70,60	3 333,73
17	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	182,22000	150,50	27 424,11
18	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,62116	1 568,00	5 677,98
Díl: 764		Konstrukce klempířské				144 855,53
19	55353801R	Hák žlabový opláštěný 330/530 mm měď	kus	30,00000	121,00	3 630,00
		Nahrazení poškozených žlabových háků původních : 30		30,00000		
20	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	-14,95000	64,00	-956,80
		Odpočet okapu - hlavní křídlo : -(3,8+5,8+5,35)		-14,95000		
21	764211243R00	Krytina hladká z Cu, svitky š.670 mm, sklon nad 45°	m2	4,00000	4 720,00	18 880,00
		včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.				
		Doplnění svodu - dům školníka :				
		Úprava úžlabí : 4		4,00000		
22	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	6,00000	1 900,00	11 400,00
23	764259231R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby z Cu 200 x 250 x 350 mm	kus	2,00000	2 690,00	5 380,00
		Doplnění svodu - dům školníka : 2		2,00000		
24	764267201R00	Oplechování střešního výlezu z Cu plochy do 6 m2, do 45°	m2	18,56700	3 765,00	69 904,76
		Lemování střešních výlezů z Cu plechu - celkem 11ks : 18,567		18,56700		
25	76450110R01	Zpětná montáž stávajícího podokapního žlabu půlkulatého, vč. žlabových háků, dilatací, případné úpravy nebo doplnění	m	-14,95000	176,00	-2 631,20
		Odpočet okapu - hlavní křídlo : -(3,8+5,8+5,35)		-14,95000		
26	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	16,40000	1 979,00	32 455,60
27	764554293R00	Montáž kolena Cu kruhového	kus	5,00000	282,50	1 412,50
		včetně spojovacích prostředků.				
		Doplnění svodu - dům školníka : 5		5,00000		
28	764778136R00	Zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 6 - architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

včetně objímek a zednické výpomoci.

29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,25373	2 190,00	555,67
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 765	Krytiny tvrdé	42 165,36
-----------------	----------------------	------------------

30	765799301R00	Demontáž parotěsné fólie	m2	182,22000	19,10	3 480,40
----	--------------	--------------------------	----	-----------	-------	----------

31	765799311R08	Montáž fólie difúzní pojistná hydroizolace vč. dodání materiálu	m2	182,22000	212,00	38 630,64
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.

32	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,04009	1 355,00	54,32
----	--------------	--	---	---------	----------	-------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 716,00
-----------------	------------------------------------	-----------------

33	771595105R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm, TM - Zakrytí sond do stropu posledního NP	m2	2,00000	858,00	1 716,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Oprava zdiva pod pozednicí - hlavní křídlo :

Demontáž přilehlé dlažby : 1*2

2,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 300,80
---------------	--	------------------

34	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	155,60000	94,00	14 626,40
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Lešení v rozpočtu : -3351,4

-3 351,40000

Lešení skutečně provedené - viz. předávací protokol : 3299

3 299,00000

Lešení nad rámec rozpočtu :

- k tělocvičně : 96

96,00000

- k levému křídlu - nad střechou : 112

112,00000

35	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 340,00000	1,70	39 678,00
----	-----------	--	----	--------------	------	-----------

Lešení v rozpočtu : -3351,4

-3 351,40000

Lešení skutečně provedené - viz. předávací protokol : 3299

3 299,00000

Lešení nad rámec rozpočtu - viz. předávací protokol :

- k tělocvičně : 96

96,00000

- k levému křídlu - nad střechou : 112

112,00000

Koeficient Pronájem 150 dnů: 149

23 184,40000

36	941112832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	155,60000	59,00	9 180,40
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

Lešení v rozpočtu : -3351,4

-3 351,40000

Lešení skutečně provedené - viz. předávací protokol : 3299

3 299,00000

Lešení nad rámec rozpočtu - viz. předávací protokol :

- k tělocvičně : 96

96,00000

- k levému křídlu - nad střechou : 112

112,00000

37	941500010	Příplatek k pracovnímu lešení za montáž lešení nad střechou	m2	112,00000	43,00	4 816,00
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

Lešení nad rámec rozpočtu - viz. předávací protokol :

- k levému křídlu - nad střechou : 112

112,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	17 311,50
----------------	---------------------------------	------------------

38	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,00000	175,50	877,50
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Otlučení omítek - hlavní vchod : 5*1

5,00000

Položkový rozpočet

S:	S-22-031	Gymnazium Litomyšl - rekonstrukce střechy
O:	01	Objekt
R:	13	Soubor MNP a VCP - ZL č. 6 - architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	198,00000	34,10	6 751,80
		Lešení - výměna oken v podkroví : 1,2*2,5*6*11		198,00000		
40	943943291R00	Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	198,00000	28,90	5 722,20
41	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	198,00000	20,00	3 960,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 006,00
42	553437003R	H 112 hrotový systém proti ptactvu dvouřadý šířka ochrany 70 - 100 mm, hroty 105 mm 50 ks/m	m	4,00000	251,50	1 006,00
		Zábrana proti ptactvu - komín č. 18 : 4		4,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 042,50
43	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 - sondy do stropu posledního NP	m2	2,00000	50,50	101,00
		Oprava zdiva pod pozednicí - hlavní křídlo :				
		Demontáž dlažb : 1*2		2,00000		
44	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,00000	102,00	510,00
		Otlučení omítek - hlavní vchod : 5*1		5,00000		
45	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	5,00000	86,30	431,50
		Otlučení omítek - hlavní vchod : 5*1		5,00000		
Díl: 98		Demolice				846,08
46	981511111R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MVC	m3	0,43500	1 945,00	846,08
		Oprava zdiva pod pozednicí - hlavní křídlo :				
		(5*0,15*0,5)+(2*0,15*0,2)		0,43500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 785,20
47	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,88000	3 165,00	2 785,20
Díl: 997		Přesun sutě				22 245,24
48	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,81577	422,00	2 876,25
49	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,49968	19,41	2 513,59
50	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,81577	2 088,00	14 231,33
51	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,81577	385,00	2 624,07
Díl: 998		Přesun hmot				454,94
52	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,46519	310,50	454,94
Díl: V03		Zařízení staveniště				8 000,00
53	005121020R	Provoz zařízení staveniště	SOUBOR	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				7 143,00
54	VRN7003	Opatření při ochraně osob, majetku a prostředí (zajištění bezpečnosti) při pracích za provozu školy (folie, dodávka folií, jejich údržba)	kpl	1,00000	7 143,00	7 143,00